BULTEN AYI : MAYIS 2012

BULTEN NO : 5

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBATLAR
BUGDAYLAR
BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY

UZUNKOPRU TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

DIGER HUBUBATLAR
QELTiK TOHUMU

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

(}ELTiKLER
CELTIK

CELTIK

CELTIK

CELTIK FIYAT FARKI

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HUBUBAT MAMULLERI
KEPEKLER
CELTIK KEPEGI

ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI
0.61 0.61 0.61 246,210.00
0.53 0.65 0.60 6,497,870.00
0.58 0.58 0.58 105,280.00

6,849,360.00

1.23 1.23 1.23 7,500.00
7,500.00

1.00 1.10 1.04 37,220.00
0.90 1.73 1.07 5,577,989.00
1.60 1.60 1.60 45,150.00
0.50 0.90 0.57 323,500.00
5,983,859.00

HUBUBATLAR TOPLAMI 12,840,719.00
0.50 0.60 0.55 189,220.00
189,220.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BIiRIM

KG
KG
KG

KG

KG
KG
KG
KG

KG



PiRINGLER

BALDO PIRING 2.40
PIRINC 1.40
PIRING 1.40
OSMANCIK PIRING 1.75
PIRINC KIRIK 0.55
PIRINC KIRIK 0.34
PIRINC OSMANCIK 1.75
PIRING OSMANCIK 1.65
SORTEKS IADE KIRIK PIRINC 0.70

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

2.75
1.97
1.75
1.78
0.80
0.34
1.80
1.65
0.70

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

YAGLI TOHUMLAR
AYCICEK YAGLIK

ITHAL AYCICEK 1.06
ITHAL AYCIGEK 0.89
AYCICEK FiYAT FARKI 025
YERLI YAGLIK AYCICEK 1.49

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

1.08
1.09
0.30
1.53

YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI

NEBATI VE HAM YAGLAR
HAM AYGIGEK YAGI

HAM AYCICEK YAGI 2.98
HAM AYGICEK YAGI 2.95
TORTULU - HAM AYCIGEK YAGI 1.60

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

RAFINE AYQi(;EK YAGI
RAFINE AYGICEK YAGI 3.26
RAF.AYC.YAGI 18 KG 42.50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

3.35
2.95
1.60

3.50
42.50

2.44
1.74
1.45
1.76
0.60
0.34
1.76
1.65
0.70

1.07
1.03
0.26
1.51

3.05
2.95
1.60

3.28
42.50

408,900.00
1,140,555.00
11,500.00
25,000.00
777,880.00
2,000.00
55,000.00
25,000.00
53,175.00

2,499,010.00

2,688,230.00

1,301,540.00
2,126,850.00

94,080.00
2,149,140.00

5,671,610.00

5,671,610.00

5,048,150.00
181,030.00
7,080.00

5,236,260.00

914,740.00
6,100.00

920,840.00

KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG

KG
TN



NEBATI VE HAM YAGLAR TOPLAMI

PURINA VE KUSPELER

AYGIGEK KUSPESI

AYCICEK KUSPESI

0.31 0.43

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

PURINA VE KUSPELER TOPLAMI

CESITLI GIDA MADDELERI

HAM SUTLER
HAM INEK SUTU
HAM KOYUN SUTU
HAM KECI SUTU

ZEYTIN
ZEYTIN
ZEYTIN

0.78 0.80

1.83 2.00

1.10 1.11
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

2.32 232

2.27 3.31

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

CANLI HAYVANLAR

BUYUKBASLAR

CANLI DANA-DUVE-INEK 1,600.00 4,130.82
CANLI DANA-DUVE-INEK 1,466.67 3,600.00
CANLI DANA-DUVE-INEK 2,500.00 2,600.00

KUGUKBASLAR

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

0.40

0.79
1.85
1.10

232
2.88

3,025.90
2,286.84
2,533.33

6,157,100.00

927,720.00

927,720.00

927,720.00

508,789.00
7,537.00
7,931.00

524,257.00

56,034.00
35,192.00

91,226.00

615,483.00

71.00
19.00
3.00

93.00

KG

LT
LT
LT

KG
KG

AD
AD
AD



CANLI KOYUN-KUZU 125.00 42774
OGLAK KEGI 88.33 88.33
DAMIZLIK KOYUN 734.55 734.55

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CANLI HAYVANLAR TOPLAMI

HAM DERILER

SIGIR DERISI

SIGIR DERISI 3.00 3.00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KOYUN-KUZU DERISi

KOYUN-KUZU DERISI 20.00 20.00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

HAM DERILER TOPLAMI

GESITLI MADDELER

PANCAR

PANCAR 0.10 0.10

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

GESITLI MADDELER TOPLAMI

288.76
88.33
734.55

3.00

20.00

0.10

114.00
36.00
50.00

200.00

293.00

324.00

324.00

28.00

28.00

352.00

21,094,777.00

21,094,777.00

21,094,777.00

GENEL TOPLAM

49,996,284.00

AD
AD
ADET

KG

AD

KG



SAYFANO : 1.00

SATIS MUAMELE

TUTARI SEKLI ADEDI
151,113.50 HMS 1.00
3,881,352.58 HTS 49.00
60,536.00 HTSGT 1.00
4,093,002.08 51.00
9,225.00 HTS 1.00
9,225.00 1.00
38,813.08 HMS 4.00
5,965,276.37 HTS 28.00
72,240.00 HTVS 1.00
185,700.00 HMS 12.00
6,262,029.45 45.00
10,364,256.53 97.00
104,352.00 HTS 12.00

104,352.00 12.00




998,310.00
1,986,338.70
16,625.00
43,900.00
469,462.70
680.00
97,000.00
41,250.00
37,222.50

3,690,788.90

3,795,140.90

1,390,355.83
2,184,834.70

24,601.33
3,246,051.50

6,845,843.36

6,845,843.36

15,406,000.60
534,038.50
11,328.00

15,951,367.10

2,999,978.65
259,250.00

3,259,228.65

HTS
HTS
HTSGT
HTS
HTS
HTSGT
HTS
HTSGT
HTS

HMS
iTH.
HMS
HTS

HTS

HTSGT

HTS

HTS
HTS

13.00
38.00
2.00
2.00
35.00
1.00
4.00
1.00
3.00

99.00

111.00

4.00
7.00
3.00
4.00

18.00

18.00

31.00
1.00
1.00

33.00

7.00
2.00

9.00



19,210,595.75

370,221.60

370,221.60

370,221.60

400,814.14
13,946.30
8,743.80

423,504.24

129,877.90
101,390.58

231,268.48

654,772.72

214,838.62
43,450.00
7,600.00

265,888.62

42.00
HTS 16.00
16.00
16.00
HMS 352.00
HMS 2.00
HMS 4.00
358.00
HMS 1.00
IHR. 2.00
3.00
361.00
HMS 14.00
HMSGT 16.00
HTS 2.00
32.00



32,919.06 HMS 6.00

3,180.00 HMSGT 1.00
36,727.46  TKOPA 1.00
72,826.52 8.00

338,715.14 40.00
972.00 HTS 1.00
972.00 1.00
560.00 HTS 1.00
560.00 1.00

1,532.00 2.00

2,209,586.50 PKOPA 1.00
2,209,586.50 1.00

2,209,586.50 1.00

43,790,664.50  688.00
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